
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2015 

DETERMINA 
N. 1901 DEL 02/12/2014

PROTOCOLLO GENERALE N. ____________________ DEL 

CLASSIFICAZIONE: 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  PRETTO NICOLETTA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GUARTI DANILO

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06:   NO 

SETTORE PROPONENTE: SETTORE URBANISTICA

OGGETTO:
URBANISTICA - AFFIDAMENTO INCARICO PER LA  REDAZIONE DELLA "VARIANTE PARZIALE AL 
PIANO DEGLI INTERVENTI RELATIVA AL CENTRO STORICO DEL CAPOLUOGO DEL COMUNE DI 
VICENZA"   AVVIO  PROCEDIMENTO  E  IMPEGNO  DI  SPESA.   

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

12
/1

2/
20

14
 c

on
 N

um
er

o 
99

79
2.

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
17

/1
0/

20
17

 



Pagina 2 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2015 

DETERMINA N. 1901 DEL 02/12/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO NICOLETTA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GUARTI DANILO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO INCARICO PER LA  REDAZIONE DELLA "VARIANTE PARZIALE
AL PIANO DEGLI INTERVENTI RELATIVA AL CENTRO STORICO DEL CAPOLUOGO DEL COMUNE DI 
VICENZA"  AVVIO PROCEDIMENTO E IMPEGNO DI SPESA.   

  

 

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue
 
L’Amministrazione Comunale  intende  procedere ad una revisione complessiva dello  strumento 
urbanistico che disciplina il Centro Storico del capoluogo, ricco di esempi architettonici di valore 
monumentale,  tanto da guadagnarsi il riconoscimento di Patrimonio UNESCO. La strategia del 
nuovo  piano  si  dovrà  fondare  principalmente  sulla  tutela  e  il  rilancio  del  suo  ruolo,  anche 
economico e sociale,  nel perseguimento dell’obiettivo di  fare di  Vicenza una città  di  cultura  e 
contemporaneamente dell’architettura mondiale. 

Verificato  che  non  vi  sono  all’interno  dell’Amministrazione  professionalità  con  comprovata 
esperienza nell’ambito  della  pianificazione in  contesti  di  valore  storico  monumentale,  si  rende 
necessario individuare un Professionista in possesso di adeguati requisiti di specializzazione ed 
esperienza che sia in grado,  in particolare,  di sviluppare strategie di valorizzazione del Centro 
Storico, assegnando, sempre più, ai beni culturali il ruolo di risorsa economica, fattore di sviluppo 
del territorio. 

L’incarico – che sarà successivamente affidato nel rispetto delle procedure previste dal D. Lgs. 
163/2006 e s.m.i.,  per servizi  di  importo inferiore a 100.000,00 euro e dal Regolamento per la 
disciplina dei contratti approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 26.3.2013 - 
sarà  volto  alla  definizione  di  uno  strumento  normativo  in  adeguamento  alla  strumentazione 
urbanistica  sovraordinata  che per  quanto  riguarda  il  Centro  Storico  risale  ormai  al  cosiddetto 
“Piano Coppa” degli anni '70.

Lo stesso dovrà comprendere la predisposizione di tutti gli atti tecnico/amministrativi, incluse le 
prestazioni  di  natura  tecnica  (Valutazione  di  compatibilità  idraulica,  Valutazione  di  incidenza 
ambientale),  gli  adempimenti  inerenti  l’adeguamento alla normativa urbanistica vigente a livello 
generale e regionale e quant’altro necessiti per l’ottenimento dei dovuti pareri al fine di ottenere 
l’approvazione definitiva della variante da parte degli  Enti preposti,  avendo, tra i presupposti,  il 
Master Plan elaborato nel 2013.

In via sommaria la variante dovrà contenere i seguenti elementi:

-    Analisi storica e socio-economica;

-    Analisi delle caratteristiche architettoniche e degli elementi caratterizzanti gli edifici;

    (firma)  ___________________

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

12
/1

2/
20

14
 c

on
 N

um
er

o 
99

79
2.

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
17

/1
0/

20
17

 



Pagina 3 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2015 

DETERMINA N. 1901 DEL 02/12/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO NICOLETTA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GUARTI DANILO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO INCARICO PER LA  REDAZIONE DELLA "VARIANTE PARZIALE
AL PIANO DEGLI INTERVENTI RELATIVA AL CENTRO STORICO DEL CAPOLUOGO DEL COMUNE DI 
VICENZA"  AVVIO PROCEDIMENTO E IMPEGNO DI SPESA.   

-    Definizione dei valori di tutela in funzione delle caratteristiche tipologiche di ciascun edificio, 
destinazioni d’uso ammissibili;

-    Delimitazione di comparti urbanistici omogenei;

-    Recupero di spazi pubblici, vie o piazze, ecc.;

-    Rilevazione degli impianti e delle reti, stato di conservazione, materiale e regime proprietario;

-    Individuazione degli interventi di trasformazione in atto (pubblici e privati);

-    Norme di attuazione del Piano ed eventuali prescrizioni speciali;

-    Definizione di specifiche relative alla colorazione degli edifici e dell’arredo urbano;

-    Informatizzazione  degli  Elaborati  grafici  della  variante  con  tecnologia  GIS  e  relativo 
aggiornamento del Quadro Conoscitivo del Piano degli Interventi.

 

Il professionista che verrà incaricato dovrà altresì fornire l’assistenza tecnico-operativa, compresa 
la  segreteria  tecnica,  all’Amministrazione  comunale  nella  gestione  delle  varie  fasi  del 
procedimento comprendenti:

-   la  valutazione  delle  eventuali  proposte  collaborative  che  potranno  pervenire  in  sede  di 
concertazione; 

-    la partecipazione a incontri  e conferenze di  servizio finalizzate all’ottenimento dei prescritti 
pareri;

-     l’istruttoria delle osservazioni;

-   pianificazione  e  attuazione  delle  attività  di  cui  all'art.  5  della  L.R.  11/2004  e  supporto 
all’Amministrazione e all’Ufficio  per  l’illustrazione della  variante  alla  cittadinanza e al  Consiglio 
comunale fino alla fase di approvazione.

La spesa stimata, prevista pari ad € 77.000,00,  trova copertura nel seguente modo:

-  € 11.000,00 al cap. 1102103 “Spese per strumenti urbanistici”

-  € 28.800,00 al cap. 1102104 “Pianificazione territoriale urbanistica”

-  €   4.017,00 al cap. 1102702 “Pubblicazione e spese varie del Settore urbanistica”

-  €   1.301,70 al cap. 1105300 “Spese per funzionamento Forum Center”

-  € 5.850,73 imp.  92534 al cap. 1102104 “Pianificazione territoriale urbanistica”, per il quale si 
dichiara economia

- € 16.102,79 imp. 93284 al cap. 1102104 “Pianificazione territoriale urbanistica”, per il quale si 
dichiara economia

    (firma)  ___________________

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

12
/1

2/
20

14
 c

on
 N

um
er

o 
99

79
2.

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
17

/1
0/

20
17

 



Pagina 4 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2015 

DETERMINA N. 1901 DEL 02/12/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO NICOLETTA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GUARTI DANILO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO INCARICO PER LA  REDAZIONE DELLA "VARIANTE PARZIALE
AL PIANO DEGLI INTERVENTI RELATIVA AL CENTRO STORICO DEL CAPOLUOGO DEL COMUNE DI 
VICENZA"  AVVIO PROCEDIMENTO E IMPEGNO DI SPESA.   

- € 9.927,78 imp. 78804 al cap. 1102702 “Pubblicazione e spese varie del settore urbanistica” 

dell'esercizio  2014, dove esiste l'occorrente disponibilità. 

Con  il  presente  provvedimento  si  ritiene  di  avviare  il  procedimento  ex  D.Lgs.  163/2006  per 
l'individuazione del o dei professionisti cui affidare l'incarico professionale in oggetto, di impegnare 
la somma di € 77.000,00 e di rinviare ad un successivo provvedimento la definizione dell'avviso, 
dei  criteri  di  selezione  delle  offerte,  del  disciplinare  di  incarico  e  di  quant'altro  si  rendesse 
necessario.

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del   Consiglio  comunale  n.  21/35750 del 6 maggio 2014 (e successive 
variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 117/47367 del 17 giugno 2014 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2014/2016 (P.E.G.);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 282/91296 del 10 dicembre 2013 che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2013-
2015 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1)  di  avviare  la  procedura  per  l'affidamento  dell'incarico  professionale  per  la  redazione  della 
“Variante parziale al Piano degli Interventi relativa al Centro Storico del Capoluogo del Comune di 
Vicenza”, da affidare con le procedure previste dal D.Lgs. 163/2006 e dal Regolamento per la 
disciplina dei contratti, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 26.3.2013, 
per l'importo di € 77.000,00.
 

2) di ridurre:

- l'imp. 92534 di € 5.850,73

- l'imp. 93284 di 16.102,79

    (firma)  ___________________

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

12
/1

2/
20

14
 c

on
 N

um
er

o 
99

79
2.

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
17

/1
0/

20
17

 



Pagina 5 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2015 

DETERMINA N. 1901 DEL 02/12/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO NICOLETTA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GUARTI DANILO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO INCARICO PER LA  REDAZIONE DELLA "VARIANTE PARZIALE
AL PIANO DEGLI INTERVENTI RELATIVA AL CENTRO STORICO DEL CAPOLUOGO DEL COMUNE DI 
VICENZA"  AVVIO PROCEDIMENTO E IMPEGNO DI SPESA.   

3) di  impegnare la spesa di € 77.000,00, di cui al punto 1), nel seguente modo:

-  €   5.850,73 al cap. 1102104 “Pianificazione territoriale urbanistica”  (economia imp. 92534)

-  € 16.102,79 al cap. 1102104 “Pianificazione territoriale urbanistica” (economia imp. 93284)

-  € 11.000,00 al cap. 1102103 “Spese per strumenti urbanistici”

-  € 28.800,00 al cap. 1102104 “Pianificazione territoriale urbanistica”

-  €   4.017,00 al cap. 1102702 “Pubblicazione e spese varie del Settore urbanistica”

-  €   1.301,70 al cap. 1105300 “Spese per funzionamento Forum Center”

- €    9.927,78 imp. 78804 al cap. 1102702 “Pubblicazione e spese varie del settore urbanistica” 

dell'esercizio  2014, dove esiste l'occorrente disponibilità. 

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

5)  di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6)  di  approvare  il  seguente  cronoprogramma  di  spesa  sulla  base  delle  norme  e  dei  principi 
contabili di dui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del DPCM 
28/12/11:

    (firma)  ___________________

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

12
/1

2/
20

14
 c

on
 N

um
er

o 
99

79
2.

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
17

/1
0/

20
17

 



Pagina 6 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2015 

DETERMINA N. 1901 DEL 02/12/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO NICOLETTA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GUARTI DANILO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO INCARICO PER LA  REDAZIONE DELLA "VARIANTE PARZIALE
AL PIANO DEGLI INTERVENTI RELATIVA AL CENTRO STORICO DEL CAPOLUOGO DEL COMUNE DI 
VICENZA"  AVVIO PROCEDIMENTO E IMPEGNO DI SPESA.   

    (firma)  ___________________

Registrazione: € €

1 2014 5.850,73 2014 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 5.850,73 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 5.850,73 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 5.850,73 OK 5.850,73

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. 
n.:1102104

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

12
/1

2/
20

14
 c

on
 N

um
er

o 
99

79
2.

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
17

/1
0/

20
17

 



Pagina 7 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2015 

DETERMINA N. 1901 DEL 02/12/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO NICOLETTA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GUARTI DANILO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO INCARICO PER LA  REDAZIONE DELLA "VARIANTE PARZIALE
AL PIANO DEGLI INTERVENTI RELATIVA AL CENTRO STORICO DEL CAPOLUOGO DEL COMUNE DI 
VICENZA"  AVVIO PROCEDIMENTO E IMPEGNO DI SPESA.   

    (firma)  ___________________

Registrazione: € €

1 2014 11.000,00 2014 OK

x  Impegno di spesa 2 2015 2015 11.000,00 OK
3 2016 2016 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 11.000,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1102103 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 11.000,00 OK 11.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap.n.:

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

12
/1

2/
20

14
 c

on
 N

um
er

o 
99

79
2.

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
17

/1
0/

20
17

 



Registrazione: € €

1 2014 28.800,00 2014 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 28.800,00 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 28.800,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 28.800,00 OK 28.800,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. 
n.:1102104

Pagina 8 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2015 

DETERMINA N. 1901 DEL 02/12/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO NICOLETTA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GUARTI DANILO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO INCARICO PER LA  REDAZIONE DELLA "VARIANTE PARZIALE
AL PIANO DEGLI INTERVENTI RELATIVA AL CENTRO STORICO DEL CAPOLUOGO DEL COMUNE DI 
VICENZA"  AVVIO PROCEDIMENTO E IMPEGNO DI SPESA.   

    (firma)  ___________________

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

12
/1

2/
20

14
 c

on
 N

um
er

o 
99

79
2.

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
17

/1
0/

20
17

 



Pagina 9 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2015 

DETERMINA N. 1901 DEL 02/12/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO NICOLETTA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GUARTI DANILO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO INCARICO PER LA  REDAZIONE DELLA "VARIANTE PARZIALE
AL PIANO DEGLI INTERVENTI RELATIVA AL CENTRO STORICO DEL CAPOLUOGO DEL COMUNE DI 
VICENZA"  AVVIO PROCEDIMENTO E IMPEGNO DI SPESA.   

    (firma)  ___________________

Registrazione: € €

1 2014 1.301,70 2014 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 1.301,70 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 1.301,70 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 1.301,70 OK 1.301,70

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. 
n.:1105300

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

12
/1

2/
20

14
 c

on
 N

um
er

o 
99

79
2.

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
17

/1
0/

20
17

 



Pagina 10 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2015 

DETERMINA N. 1901 DEL 02/12/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO NICOLETTA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GUARTI DANILO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO INCARICO PER LA  REDAZIONE DELLA "VARIANTE PARZIALE
AL PIANO DEGLI INTERVENTI RELATIVA AL CENTRO STORICO DEL CAPOLUOGO DEL COMUNE DI 
VICENZA"  AVVIO PROCEDIMENTO E IMPEGNO DI SPESA.   

    (firma)  ___________________

Registrazione: € €

1 2014 4.017,00 2014 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 4.017,00 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 4.017,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 4.017,00 OK 4.017,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. 
n.:1102702

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

12
/1

2/
20

14
 c

on
 N

um
er

o 
99

79
2.

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
17

/1
0/

20
17

 



Pagina 11 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2015 

DETERMINA N. 1901 DEL 02/12/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO NICOLETTA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GUARTI DANILO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO INCARICO PER LA  REDAZIONE DELLA "VARIANTE PARZIALE
AL PIANO DEGLI INTERVENTI RELATIVA AL CENTRO STORICO DEL CAPOLUOGO DEL COMUNE DI 
VICENZA"  AVVIO PROCEDIMENTO E IMPEGNO DI SPESA.   

    (firma)  ___________________

Registrazione: € €

1 2014 16.102,79 2014 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 16.102,79 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 16.102,79 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1102104 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 16.102,79 OK 16.102,79

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

12
/1

2/
20

14
 c

on
 N

um
er

o 
99

79
2.

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
17

/1
0/

20
17

 



Pagina 12 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2015 

DETERMINA N. 1901 DEL 02/12/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO NICOLETTA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GUARTI DANILO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO INCARICO PER LA  REDAZIONE DELLA "VARIANTE PARZIALE
AL PIANO DEGLI INTERVENTI RELATIVA AL CENTRO STORICO DEL CAPOLUOGO DEL COMUNE DI 
VICENZA"  AVVIO PROCEDIMENTO E IMPEGNO DI SPESA.   

7) di dare atto che l’incarico non rientra nella tipologia prevista dall’art. 15 del D.Lgs. 14 marzo 
2013, n. 33, trattandosi di incarico professionale regolato dal D. Lgs. 12/04/2006 n. 163 “Codice 
dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 
2004/18/CE”; 

   

 

    (firma)  ___________________

Registrazione: € €

1 2014 9.927,78 2014 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 9.927,78 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 9.927,78 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1102702 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 9.927,78 OK 9.927,78

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

12
/1

2/
20

14
 c

on
 N

um
er

o 
99

79
2.

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
17

/1
0/

20
17

 



Pagina 13 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2015 

DETERMINA N. 1901 DEL 02/12/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO NICOLETTA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GUARTI DANILO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO INCARICO PER LA  REDAZIONE DELLA "VARIANTE PARZIALE
AL PIANO DEGLI INTERVENTI RELATIVA AL CENTRO STORICO DEL CAPOLUOGO DEL COMUNE DI 
VICENZA"  AVVIO PROCEDIMENTO E IMPEGNO DI SPESA.   

Vicenza Parere favorevole: LA PO./AP         ___________________________
                                                                                                                (nome+cognome e firma)   

                                        

Vicenza  IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO  ___________________________
                                                                                                 (nome+cognome e firma) 

    (firma)  ___________________

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

12
/1

2/
20

14
 c

on
 N

um
er

o 
99

79
2.

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
17

/1
0/

20
17

 



Pagina 14 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2015 

DETERMINA N. 1901 DEL 02/12/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO NICOLETTA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GUARTI DANILO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO INCARICO PER LA  REDAZIONE DELLA "VARIANTE PARZIALE
AL PIANO DEGLI INTERVENTI RELATIVA AL CENTRO STORICO DEL CAPOLUOGO DEL COMUNE DI 
VICENZA"  AVVIO PROCEDIMENTO E IMPEGNO DI SPESA.   

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità  
degli enti locali,  di cui all’art. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La  presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura 

finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza ___________      Visto: La P.O./AP.   (Lorella Sorgato) _________________________

Vicenza____________      Il Responsabile del Servizio finanziario 

                                                              (dott. Mauro Bellesia)   ___________________________

    (firma)  ___________________

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

12
/1

2/
20

14
 c

on
 N

um
er

o 
99

79
2.

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
17

/1
0/

20
17

 


